
UCHWAŁA NR XVI/94/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonej w Bugaju 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 111/1, 112/1 i 118, obręb Bugaj. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych prawa 

własności nieruchomości gruntowej, położonej w Bugaju, oznaczonej jako działki nr 111/1, 

112/1 i 118 o łącznej powierzchni 0,2624 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr PO1F/00014601/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych we Wrześni. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /~/ Hubert Gruszczyński



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/94/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonej w Bugaju 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 111/1, 112/1 i 118, obręb Bugaj. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1014 z późn. zm.) 

nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe 

i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, Agencja może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce 

samorządu terytorialnego. 

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Miłosławiu jest niezbędne do wszczęcia 

procedury zmierzającej do nieodpłatnego nabycia nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr 111/1, 112/1 i 118 o łącznej powierzchni 0,2624 ha.  

Przedmiotowe działki stanowi faktycznie część drogi gminnej oznaczonej nr 402017P, 

posiadającej nazwę „ul. Kręta”. Ponadto przedmiotowa nieruchomość określona jest jako 

droga gminna w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miłosław.  

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    /~/ Hubert Gruszczyński 


